
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wraz z montażem mebli i wyposażenia do budynku Przedszkola i Żłobka Samorządowego w Niebylcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Niebylec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582192

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niebylec 170

1.4.2.) Miejscowość: Niebylec

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-114

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 172773002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@niebylec.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.niebylec.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057337

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00049879

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Nie dotyczy

Po zmianie: 
Na potwierdzenie, że oferowane przez Wykonawcę dostawy mebli i wyposażenia spełniają określone przez Zamawiającego
w SWZ wymagania, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w
postaci kart technicznych/katalogowych lub innych dokumentów (opisów, fotografii), potwierdzających spełnianie przez
poszczególne artykuły wymaganych parametrów minimalnych, w tym rozmiarów, kolorystyki, rodzaju materiału i innych
cech/właściwości artykułu, określonych przez Zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057337/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
- karty techniczne/katalogowe lub inne dokumenty (opisy, fotografie), potwierdzające spełnianie przez poszczególne artykuły
wymaganych parametrów minimalnych, w tym rozmiarów, kolorystyki, rodzaju materiału i innych cech/właściwości artykułu,
określonych przez Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057337/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wraz z montażem mebli i wyposażenia do budynku Przedszkola i Żłobka Samorządowego w Niebylcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Niebylec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582192
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niebylec 170
	1.4.2.) Miejscowość: Niebylec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-114
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172773002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@niebylec.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.niebylec.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057337
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00049879
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



